PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO -MS – 2019
www.fapec.org/concursos

1

 EDITAL N.º 003/2019

PROCESSO SELETIVO PARA SELEÇÃO DOS AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE (ACS)

E AGENTES DE ENDEMIAS.

PAULO CESAR LIMA SILVEIRA, PREFEITO MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO, Estado de Mato

Grosso do Sul, no uso de suas atribuições, torna público que ficam HOMOLOGADAS as inscrições dos candidatos do

PROCESSO SELETIVO PARA SELEÇÃO DOS AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE (ACS) E AGENTES DE

ENDEMIAS, relacionados no ANEXO I do EDITAL N.º 002/2019 de 29 de janeiro de 2019.

Ribas do Rio Pardo/MS, 04 de fevereiro de 2019.

PAULO CESAR LIMA SILVEIRA

 Prefeito Municipal de Ribas do Rio Pardo